ISTITUTO COMPRENSIVO DI VIA GATTAMELATA 35 — 20149 MILANO
ATTI del CONSIGLIO DI ISTITUTO — triennio 2022/2023 - 2023/2024 — 2024/2025

DELIBERA N.23 del 28/06/2023

L’anno 2023, il giorno 28  del mese di giugno alle ore 19,00, presso la sede dell’lstituto Comprensivo di Milano
Via Gattamelata n. 35, sono convocati i componenti del Consiglio di Istituto.

Eseguito I'appello risultano i seguenti PRESENTI e ASSENTI: | Presente | Assente*
Dirigente Scolastico Santoro Giovanni X

Landro Deborah X

Chierroni Silvia X

Marino Claudia X

Bovoli Gianluca X

Abenavoli Andrea X

Bertazzoli Elena Maria Enrica X

De Pasquale Maria Rosaria X

Galeotti Mara X
Componente Docente Astolfi Fabiola X

Ferro Barbara X

Bonfiglio Caterina Amelia X

Maiocchi Marina Erica X

Costanzo Francesca XG

Santu Antonio X

Vatteroni Paola XG

Rampani Letizia X
Componente A.T.A. Non rappresentata

* XG assente giustificato XN assente non giustificato

Presidente: Andrea Abenavoli

Segretario verbalizzante: Marina Erica Maiocchi

o.d.g. Donazioni beni Esselunga -Amazon
IL CONSIGLIO D’ISTITUTO
Visto I'elenco presentato dai referenti Primaria/Secondaria dal quale si evince la donazione da parte Esselunga e Amazon
di beni destinati alla Primaria per un totale di euro 13.100,00 e Secondaria per 6.329,97 da destinare per usi didattici;
Valutate le iniziative positivamente anche ai fini economici.

All'unanimita dei voti
DELIBERA
1-L’accettazione delle donazioni da destinarsi rispettivamente alla primaria e secondaria;

2-di autorizzare il Dsga a prendere in carico nell'inventario generale dei beni mobili di proprieta della scuola per il numero ed il prezzo di
ogni singolo bene.

Letto, confermato e sottoscritto.

Milano, 28/06/2023

Il segretario del Consiglio d’Istituto Il presidente del Consigli
Marina Erica Maiocchi . drea Abena
1 A !
£ ™ X, 3 ° c fbe 4
/af QAN Thnes / (/bxq;cﬁ;iﬁ-& VQ’\W&%

d’Istituto

L.



